
   Р Е П У Б Л И К А     С Р П С К А   Одлука објављена на оглалсној 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ СОКОЛАЦ   табли 27.12.2017. године 

           Рок објаве 15 дана. 

Број: 01-400-650 

Соколац, 25. децембар 2017. године 

 

 

 На основу члана 31. Закона о буџетском систему Републике Српске („Службени 

гласник  РС“, број: 121/12, 54/14, 103/15 и  15/16), члана  9.  Закона  о   фискалној 

одговорности у Републици Српској („Службени гласник РС“, број: 94/15) и члана 36. 

Статута општине  Соколац („Службене новине града Источно Сарајево“, број: 17/17), 

Скупштина општине Соколац на 10. редовној сједници одржаној 25. децембра 2017. 

године, доноси  

 

О Д Л У К У 

О УСВАЈАЊУ БУЏЕТА ОПШТИНЕ СОКОЛАЦ ЗА 2018. ГОДИНУ 

 

Члан 1. 

 

 Буџет Општине Соколац за 2018. годину утврђен је у износу од 6.365.454 КМ. 

  

Члан 2. 

 

 Средства из члана 1. ове одлуке чине порески приходи у износу од 3.095.500 

КМ, непорески приходи и грантови 2.470.200 КМ, трансфери јединицама локалне 

самоуправе за пројекте и активности у области здравствене и социјалне заштите 

200.000 КМ, примици за непроизведену сталну имовину 342.084 КМ,  примици од 

финансијске имовине,  задуживања и остали примици 257.670 КМ. 

 

Члан 3. 

 

 Распоред прихода по корисницима дат је у табеларном прегледу који је саставни 

дио Буџета. 

 

Члан 4. 

 

 Одлука ступа на снагу  осмог дана од дана објављивања у „Службеним новинама 

града Источно Сарајево“, а примјењива ће се од 01.01.2018. године. 

 

 

ДОСТАВЉЕНО: 

              ПРЕДСЈЕДНИК 

1. Министарству финансија,   СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ СОКОЛАЦ 

2. Начелнику општине, 

3. Одсјеку за финансије,       Љубомир Ерић,проф. 

4. Одјељењу за пр.и финансије, 

5. Службеним новинама, 

6. На огласну таблу, 

7. Скупштини, 

8. Архиви. 


